平成28年10月6日

埼玉県バドミントン協会　殿

東京都バドミントン協会

会長　　千葉　健夫

東京都バドミントン協会　派遣審判員の依頼について

貴埼玉県バドミントン協会におかれましては、ますますご清栄の事とお慶び申し上げま

す。また、日頃は当協会の発展のために、ご高配賜り厚く御礼申し上げます。

平成28年11月28日（月）から、12月4日（日）までの会期で東京都に於いて、内

閣総理大臣杯・文部大臣杯争奪第70回全日本総合バドミントン選手権大会が東京都バド

ミントン協会の主管で開催されます。つきましては、平日四日間の本大会への派遣審判員

のご協力をお願い申し上げます。

恐れ入りますが、11月1日（火）迄に当審判部へお知らせ下さい。

内閣総理大臣杯・文部大臣杯争奪第70回全日本総合バドミントン選手権大会

○　日時・会場

11月29日（火）国立代々木競技場第二体育館　8：00集合

11月30日（水）国立代々木競技場第二体育館　8：00集合

12月　1日（木）国立代々木競技場第二体育館　8：50集合

12月　2日（金）国立代々木競技場第二体育館10：00集合

送付先　東京値バドミントン協会　審判部

〒160－0023　新宿区西新宿7－22－37－401

電話　03－3365－2785　　EAX O3－3365－2100

敬具

以上

東京都バドミントン協会　審判部　宛

内閣総理大臣杯・文部大臣杯争奪第70回全日本総合バドミントン選手権大会

派遣審判員連絡書

県バドミ ントン協会

連絡責任者

平成28年　　月　　日

以下を派遣審判員として連絡致します・

lh 氏名 資格級 1 1 月　 2 9 日 1 1 月 3 0 日 1 2 月 1 日 1 2 月 2 日

（火 ） （水） （木） （金 ）

1

2

3

4

5

6

7

以上